
                                     
                                                     
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ท่ี ๑๑๓ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งนายทะเบียน  
                                ************************************ 

  เพื ่อให้การดำเนินการ งานทะเบียนและวัดผล เป็นไปตามนโยบายของโรงเรียน และ
ดำเนินการอย่างมีประสิทธิภาพ  โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการ
ครูและบุคลากรทางการศึกษา  พุทธศักราช ๒๕๔๗  จึงขอแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
ปฏิบัติหน้าที่ นายทะเบียนสถานศึกษา  ดังต่อไปนี้ 

 
๑ นางสาววิไลวรรณ เบอร์ดี เป็น นายทะเบียน 
๒ นางสาวสมฤด ี จันทะคร เป็น ผู้ช่วยนายทะเบียน 
๓ นางสาวขวัญวจิิตรดา ขันทะวงศ์วัฒนา เป็น ผู้ช่วยนายทะเบียน 
๔ นางสาวศริาณ ี บริเอก เป็น ผู้ช่วยนายทะเบียน 
๕ นางกรกนก ทองจีน เป็น ผู้ช่วยนายทะเบียน 
๖ นางสาวณัฐณชิา จันทะคาม เป็น ผู้ช่วยนายทะเบียน 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การ
ดำเนินงานบรรลุผลตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา และเกิดประโยชน์กับทางราชการอย่างสูงสุด 

ทั้งนี้ ตั้งแต่ บัดนี ้ เป็นต้นไป 

 สั่ง   ณ    วันที ่ ๑๔  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗  
 

  
 

( นายราเมศน์    โสมแสน ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 

 
 


